

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดิน เส้นหน้าวัดป่านาแก เชื่อม ถนน อบ.ถ. ๑๔๔-๐๑๗ สายทาง
บ้านนาแก-บ้านแกวสะอาด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๙,๐๐๐ บาท (หกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ยกร่องพูนดินถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๔๗๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๑,๙๐๐ ตร.ม. ปริมาณดิน ๕๗๐ ลบ.ม. ลงดินลูกรังผิวจราจร ปริมาณลูกรัง ๓๘๐ ลบ.ม. เกรดปรับแต่ง(รถเกรด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๙,๐๐๐ บาท (หกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางวราภรณ์ สารพัฒน์
 - ๗.๒ นายครรชิต บุระพันธ์
 - ๗.๓ นายทรงพล ปาชีโร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงถนนดิน เส้นหน้าวัดบ้านนาแก เชื่อม ถนน อบ.ถ 144-017 สายทาง บ้านนาแก-บ้านแวงสะอาด
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนาแก หมู่ที่ 2 ต.โนนสมบูรณ์ อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี
ปริมาณงาน	ขุดร่องพูนดินถนนกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 475 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,900 ตร.ม.ปริมาณดิน 570 ลบ.ม. ลงดินลูกรังผิวจราจร ปริมาณลูกรัง 380 ลบ.ม. เกรดปรับแต่ง(รถเกรด)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
คำนวณราคา เมื่อวันที่	15 มีนาคม 2567
ระยะเวลาดำเนินการ	60 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	16,694.94	Factor F
2	งานพื้นทางลูกรัง	52,912.68	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ป้ายโครงการ	-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	69,607.62	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (หกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	69,000.00	

พื้นที่ดำเนินการ 1,900 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 36 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน
- ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการออกแบบ และคำนวณราคางานเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือ เรียกร้องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวราภรณ์ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายครรชิต บุระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทรงพล ปาชิโร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดิน เส้นหน้าวัดบ้านนาแก เชื่อม ถนน อบ.ถ 144-017 สายทาง บ้านนาแก-บ้านแกวสะอาด
สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาแก หมู่ที่ 2 ต.โนนสมบูรณ์ อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี
ปริมาณงาน ยกร่องพูนดินถนนกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 475 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,900 ตร.ม. ปริมาณดิน 570 ลบ.ม.
ลงดินลูกรังผิวจราจร ปริมาณลูกรัง 380 ลบ.ม. เกรดปรับแต่ง(รถเกรด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย ทรงพล ปาจิโร

นายช่างโยธา

เมื่อวันที่

15 มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.73	-	1.3642	2.36	-
	1.2 งานยกร่องพูนดินชั้นรูปทาง	ลบ.ม.	570.00	21.47	12,237.90	1.3642	29.29	16,694.94
2	งานพื้นทางลูกรัง							
	2.1 ลงดินลูกรังผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร	ลบ.ม.	380.00	102.07	38,786.60	1.3642	139.24	52,912.68
	ระยะทาง 475 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,900 ตร.ม.							
	ปริมาณลูกรัง 380 ลบ.ม. พร้อมเกรดปรับแต่ง(รถเกรด)							
3	ป้ายโครงการ							
	3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								69,607.62

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

51,024.50

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวราภรณ์ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศรัทธิต ประพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทรงพล ปาจิโร)

นายช่างโยธาชำนญาน